FUNDAÇÃO SOUSÂNDRADE – GTEC / CONCURSOS – Rua das Juçaras, Qd. 44, nº. 28, Renascença I – CEP 65.075-230 – São Luís/MA

Fones (98) 3221-7266 / 3221-2276 – Fax (98) 3232-2997 – E-mail: concursos@fsadu.org.br

Página 1 de 1

EDITAL DE DIVULGAÇÃO nº. 003-023, de 14/03/2018

RESULTADO FINAL APÓS FASE RECURSAL

EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO DE SUCUPIRA DO RIACHÃO/MA nº. 003 de 12/12/2017

A Fundação Sousândrade de Apoio ao Desenvolvimento da UFMA - FSADU,

cumprindo o disposto no Edital de Concurso Público de Sucupira do Riachão/MA nº. 003 de

12/12/2017, torna público, para conhecimento dos interessados o Resultado Final Após Fase

Recursal, nos termos que seguem:

1. ANEXO I: Listagem Nominal dos Aprovados na Ampla Concorrência;

Ressalta-se que não há Listagem Nominal dos Aprovados no tocante as vagas destinadas as

Pessoas com Deficiência, pois não houve inscritos para referida vaga.

2. Está disponível, na página deste Concurso Público no site da Fundação Sousândrade

(www.fsadu.org.br), o Boletim de Desempenho do candidato.

3. O texto do presente Edital de Divulgação estará disponível para consulta no site oficial do

Concurso Público: www.fsadu.org.br

São Luís/MA, 14 de março de 2018.

Luciana Maria Pinto Gurgel Rocha Cordeiro
Superintendente da Fundação Sousândrade

http://www.fsadu.org.br/
http://www.fsadu.org.br/

APÓS FASE
RECURSAL

ANEXO I
RESULTADO FINAL

AMPLA CONCORRÊNCIA

300 - PROCURADOR MUNICIPAL
CARGO

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME TOTAL DE PONTOS

1
VAGAS

2
CAD RESERVA

1 4800133 269191120035 ssp MAIDIRAN SILVA DO NASCIMENTO 89,5

2 4800346 3296472 SSP PIANTONIA JOSÉLIA CAMPELO ALVES 89,0

3 4800419 151393620001 SSP MACARLOS ALBERTO FAHD JUNIOR 81,5

3 CANDIDATOS

Página 1 de 1